#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOAO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040 900 FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9330 VOIP (48) 3721-2795
E-MAIL: caa.cfh@contato.ufsc.br

PORTARIA N' 1 9 1/201 9/CFH, DE 1 8 DE NOVEMBRO DE 2019

O VICE-DIRETOR DO CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS
HUMANAS, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e tendo a deliberação
do Conselho de Unidade, em sessão realizada em 12/09/2019;

RESOLVE

Designar os professores Luciana Silveira Cardoso, Henrique Espada Rodrigues
Lama Filho e Andrea Valéria Steil, para sob a presidência da primeira, analisar e emitir
parecer conclusivo sobre o teor do processo 23080.041285/2019-18, no prazo de 60 dias, a
contar da presente data.

'' Prof. Dr. Rogérla Lula de Souza
Vice-Diretor do Centro de Filosofia e

Ciências Humanas
CFH/UFSC

Portaria ng 2859/2016/GR

/